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Referència/Referencia: 2023/2496V

Procediment/Procedimiento: Procesos selectivos

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE 
CONSERJE INSTALACIONES DEPORTIVAS, encuadra en la escala de administración 
general, vacante en la plantilla de personal e incluida en la oferta pública de empleo 
del año 2022, mediante el sistema de concurso-oposición, y formación de bolsa.

Relación de acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador en la sesión de 16-10-2023.

Primero.- Resultado del segundo prueba teórico-práctica (fase de oposición) y calificación 
final fase de oposición: 

EXAMEN NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NOTA

361 RUBIO NAVARRO MANUEL 6

363 HERRERA ZARAGOZA RUBEN 7

373 GARCIA-UCEDA RUIZ-OREJÓN TOMÁS 8

374 LAZAR LAZAR MARÍA 8

513 VELASCO BORRIEL RAQUEL 6

556 GARCIA FOLGADO VICENTE 8

559 AROCAS GUIOT DAVID 8

560 SAHUQUILLO PARREÑO JOSE VICENTE 5

561 LÓPEZ MANZANO PAU 7

562 LORENTE BUENO CARLOS 8

566 MORALES CAMACHO EMILIO 10

567 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 10

569 CORONADO MARTI JOSÉ MIGUEL 9

570 MONSALVEZ GARCÍA SANTIAGO 10

571 CARDO BORREGO JUAN BAUTISTA 9

572 FERRANDIZ ANDRÉS JUAN PEDRO 7

574 CASTILLO SAEZ MARIA YOLANDA 7

575 MORENO GARIBO JUAN MIGUEL 10

580 SANCHEZ COSTA EMILIO JOSÉ 8

581 TARIN REDONDO JUAN VICENTE 9
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583 PALACIOS PRADES MARTA 6

585 JORRO JIMÉNEZ FRANCISCO ANTONIO 10

592 MORENO MARTINEZ ALCIA 7

597 ROMERO ALAGARDA JOSE MANUEL 5

599 CALLE LASERNA DAVID 7

607 BAÑON PERALTA ERNESTO 10

608 GRANERO GARCIA YASMINA 8

609 PUERTES BLANCO SERGIO 10

615 VILARÓ BATLLE MARTÍ 8

618 FERRANDIZ ANDRÉS JOSÉ VICENTE 8

619 BERRAL MARIN FRANCISCO JAVIER 7

620 DOMINGUEZ RODRÍGUEZ ANTONIO 8

621 SISAMON SERÓN CARLOS JAVIER 8

624 ORTIZ RUBIO MARIA TERESA 7

625 ESCRICH CARDO JOAQUIN 8

626 MAYNERO ALONSO ANTONIO 6

635 OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA 8

636 MONTERO CUELLAR PERCY 7

637 TORO DOMINGO FRANCISCO 6

638 PLAZA BEIRO MANUEL ANTONIO 10

639 SORIA DOMINGO NICOLÁS 6

640 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 8

641 RUIZ VALERO SEBASTIAN 8

642 SALAS CALVO MELANIE 8

643 GARRIDO AGENJO JESUS MIGUEL 6

644 TARONGER MUÑOZ ELENA 9

645 MAIQUES RIBELLES JAVIER 7

De conformidad con lo establecido en la base octava la calificación final de la fase de oposición, se 
obtendrá sumando las puntuaciones obtenidas en los ejercicios de que consta. La fase de oposición 
representa el 60% de la puntuación total.

Resultado fase de oposición (60 % de la puntuación global):

EXAMEN NÚM. PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE Nota primer 

ejercicio
Nota 
segundo 
ejercicio

Nota 
ejercicios 
fase 
oposición

Resultado 
fase 
oposición (60 
%)

640 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 6,80 8,00 14,80 4,44

559 AROCAS GUIOT DAVID 7,40 8,00 15,40 4,62

607 BAÑON PERALTA ERNESTO 8,20 10,00 18,20 5,46

619 BERRAL MARIN FRANCISCO 
JAVIER 8,40 7,00 15,40 4,62
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599 CALLE LASERNA DAVID 5,20 7,00 12,20 3,66

571 CARDO BORREGO JUAN 
BAUTISTA 9,00 9,00 18,00 5,40

574 CASTILLO SAEZ MARIA 
YOLANDA 8,40 7,00 15,40 4,62

569 CORONADO MARTI JOSÉ MIGUEL 7,00 9,00 16,00 4,80

620 DOMINGUEZ RODRÍGUEZ ANTONIO 7,00 8,00 15,00 4,50

625 ESCRICH CARDO JOAQUIN 7,60 8,00 15,60 4,68

572 FERRANDIZ ANDRÉS JUAN PEDRO 8,80 7,00 15,80 4,74

618 FERRANDIZ ANDRÉS JOSÉ VICENTE 8,00 8,00 16,00 4,80

556 GARCIA FOLGADO VICENTE 6,40 8,00 14,40 4,32

373 GARCIA-
UCEDA RUIZ-OREJÓN TOMÁS 9,40 8,00 17,40 5,22

643 GARRIDO AGENJO JESUS MIGUEL 6,60 6,00 12,60 3,78

567 GOTERRIS PESUDO CAROLINA 6,80 10,00 16,80 5,04

608 GRANERO GARCIA YASMINA 6,40 8,00 14,40 4,32

363 HERRERA ZARAGOZA RUBEN 8,20 7,00 15,20 4,56

585 JORRO JIMÉNEZ FRANCISCO 
ANTONIO 8,00 10,00 18,00 5,40

374 LAZAR LAZAR MARÍA 8,20 8,00 16,20 4,86

561 LÓPEZ MANZANO PAU 7,40 7,00 14,40 4,32

562 LORENTE BUENO CARLOS 8,40 8,00 16,40 4,92

645 MAIQUES RIBELLES JAVIER 7,80 7,00 14,80 4,44

626 MAYNERO ALONSO ANTONIO 8,20 6,00 14,20 4,26

570 MONSALVEZ GARCÍA SANTIAGO 8,40 10,00 18,40 5,52

636 MONTERO CUELLAR PERCY 5,60 7,00 12,60 3,78

566 MORALES CAMACHO EMILIO 8,80 10,00 18,80 5,64

575 MORENO GARIBO JUAN MIGUEL 7,00 10,00 17,00 5,10

592 MORENO MARTINEZ ALCIA 8,40 7,00 15,40 4,62

635 OGANDO ROLLO MARIA 
EUGENIA 8,20 8,00 16,20 4,86

624 ORTIZ RUBIO MARIA TERESA 7,40 7,00 14,40 4,32

583 PALACIOS PRADES MARTA 6,60 6,00 12,60 3,78

638 PLAZA BEIRO MANUEL 
ANTONIO 8,80 10,00 18,80 5,64

609 PUERTES BLANCO SERGIO 8,60 10,00 18,60 5,58

597 ROMERO ALAGARDA JOSE MANUEL 10,00 5,00 15,00 4,50

361 RUBIO NAVARRO MANUEL 8,20 6,00 14,20 4,26

641 RUIZ VALERO SEBASTIAN 8,80 8,00 16,80 5,04

560 SAHUQUILLO PARREÑO JOSE VICENTE 7,20 5,00 12,20 3,66

642 SALAS CALVO MELANIE 8,00 8,00 16,00 4,80

580 SANCHEZ COSTA EMILIO JOSÉ 5,20 8,00 13,20 3,96

621 SISAMON SERÓN CARLOS 
JAVIER 9,60 8,00 17,60 5,28

639 SORIA DOMINGO NICOLÁS 7,00 6,00 13,00 3,90
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581 TARIN REDONDO JUAN VICENTE 9,00 9,00 18,00 5,40

644 TARONGER MUÑOZ ELENA 8,80 9,00 17,80 5,34

637 TORO DOMINGO FRANCISCO 9,00 6,00 15,00 4,50

513 VELASCO BORRIEL RAQUEL 8,00 6,00 14,00 4,20

615 VILARÓ BATLLE MARTÍ 6,80 8,00 14,80 4,44

Segundo.- Los interesados dispondrán de un plazo de DIEZ (10) días naturales, a contar 
desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio, con el fin de aportar los méritos 
que consideren oportunos a la fase de concurso. 

Lo que se publica para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,
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